Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura

EDITAL Nº 007/P/2023 – APLICATIVOS PARA CULTURA

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL e HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da análise documental dos projetos culturais

inscritos no EDITAL Nº 007/P/2023 – APLICATIVOS PARA CULTURA, na segunda convocação de suplente,

conforme abaixo:

Proponente   Proposta   Análise Documental - Status

Aline de Cássia Silva Souza Aplicativo Forro Seguro Habilitado

Diante do resultado e do esgotamento da lista de suplência, encerra-se a suplência, sendo este edital

considerado homologado.

                São José dos Campos, 28 de junho de 2024.

 Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente